СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 01.02.2017 г № 20

с. Марица

Об обращении в Избирательную комиссию Курской области о возложении полномочий
избирательной комиссии муниципального образования «Марицкий сельсовет» Льговского района

на территориальную избирательную комиссию Льговского района Курской области

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования
«Марицкий сельсовет», руководствуясь частью 4 статьи 24 Закона Курской области «Кодекс Курской
области о выборах и референдумах» Собрание депутатов Марицкого сельсовета РЕШИЛО:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Курской области о возложении полномочий избирательной
комиссии муниципального образования «Марицкий сельсовет» на территориальную избирательную
комиссию Льговского района Курской области

2.Решение  вступает в силу  со дня подписания

Председатель Собрания депутатов Карамышева И.А.

Глава Марицкого сельсовета

Льговского района  Жуков А.А.